РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

28 сессия 1 созыва

с. Тенистое

от   31 июля 2017 г                                                                                        № 333

Об утверждении сводного сметного расчета

стоимости строительства по объекту:

«Капитальный ремонт общежития, Бахчисарайский

район, с.Тенистое, ул.Ленина,15»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  распоряжением Совета министров

Республики Крым от 02 марта 2017 г. №208-р «О внесении изменений в распоряжение Совета

министров Республики Крым от 09 декабря 2016 года №1562-р»,  Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,на

основании решения 28 сессии Тенистовского сельского совета от 31 июля 2017 года № 332 «Об

определении объекта  на проведение капитального ремонта общежитий, а так же жилых зданий,

нежилых зданий жилых многоквартирных домов использовавшихся до 21 марта 2014 года в

качестве общежитий на территории Республики Крым в рамках реализации Государственной

программы реформирования жилищно - коммунального хозяйства Республики Крым на 2017

год»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить  сводный сметный расчет стоимости строительства по объекту:   «Капитальный

ремонт общежития, Бахчисарайский район, с.Тенистое, ул.Ленина,15»

в сумме 3 001 560 руб. 00 коп. (Три миллиона одна тысяча пятьсот шестьдесят рублей 00

копеек),     в том числе  2 906 490,00 руб. строительные работы.

2. Источником финансирования считать Средства за счет субсидии бюджетам муниципальных

образований на проведение капитального ремонта общежитий, а так же жилых зданий,

нежилых зданий жилых многоквартирных домов использовавшихся до 21 марта 2014 года в

качестве общежитий на территории Республики Крым, в сумме – 2906500,000 (Два миллиона

девятьсот шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.         Средства бюджета Тенистовского

сельского поселения: на технический надзор – 62199,10  (Шестьдесят две тысячи сто девяносто

девять) рублей 10 копеек,  проверка достоверности сметной стоимости проектно- сметной

документации – 6003,83 (Шесть тысяч три) рубля 83 копейки, затраты на ПИР – 28087,71

(Двадцать восемь тысяч восемьдесят семь) рублей 71 копейка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью и

председателя Тенистовского сельского совета.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации  Тенистовского  сельского поселения                           Л.А.Баранова